
 

Příloha č. 3 smlouvy o dílo 

Specifikace nutných licencí 

 

Instalace aplikace Monitorovací a kontrolní informační systém pro 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 

Máchova 400, 256 01 Benešov 

(dále také jako objednatel) 

Di-gital CE s.r.o. 

Lánovská 661, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 

(dále také jako zhotovitel) 

Specifikace všech nutných licencí 

Zhotovitel poskytuje licenci jako: 

- nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména, nikoliv však 
výlučně k účelu, ke kterému bylo takové dílo zhotovitelem vytvořeno v souladu se smlouvou a 
to v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla objednatelem, 

- licenci neomezenou územím výkonu působnosti objednatele, 

- licenci co do rozsahu oprávněného počtu uživatelů k užívání informačního systému a jeho 

jednotlivých oblastí neomezenou 

- neomezenou způsobem nebo rozsahem užití; 

- licenci udělenou na dobu určitou, a to po celou dobu trvání majetkových práv k dílu; 

- licenci, kterou není objednatel povinen využít. 

Žádné další licence nejsou v rámci plnění díla potřebné. 


